
Campus São José dos Campos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251051597895 MARIA EDUARDA RIBEIRO GOMIDE 17/05/2006 643,2 874,4 683,0 679,4 880,0 752,0 752,0 1 

251044732153 MATEUS AUGUSTO PEREIRA DE SOUZA 21/12/2007 644,2 800,0 630,8 616,0 880,0 714,2 714,2 2 

231012166675 BEATRIZ PEREIRA ALVES 05/04/2006 636,2 866,1 637,9 583,4 760,0 696,7 696,7 3 

251017906305 PEDRO HENRIQUE ROGERIO BOTARO 22/01/2007 642,2 724,2 641,9 692,4 780,0 696,1 696,1 4 

231017766735 EMILY VITORIA SILVA DE OLIVEIRA 03/05/2003 618,0 766,6 606,5 575,1 900,0 693,2 693,2 5 

251043009710 ALEXANDRE ALFREDO CHAVES LOPES SUZUKI 16/11/1997 669,1 866,4 618,7 625,0 660,0 687,8 687,8 6 

251038185517 BRANDON NAGAO HWANG 09/07/2008 617,5 819,2 616,0 620,7 760,0 686,7 686,7 7 

241032736605 GABRIEL AUGUSTO DE MORAES LIMA 19/06/2003 639,4 734,8 663,6 531,8 860,0 685,9 685,9 8 

251048283492 BRENO HENRIQUE MEDEIROS AUGUSTO 21/01/2005 592,6 827,1 610,3 590,4 780,0 680,1 680,1 9 

241029221165 GRAZIELLY DE SOUZA MARCIANO 09/10/2005 599,1 683,6 685,6 590,1 840,0 679,7 679,7 10 

251021569727 JULIA VIEIRA COELHO 22/05/2007 613,5 761,3 622,9 526,6 860,0 676,9 676,9 11 

251046302351 FELIPE BORGES BENTO 18/10/2007 601,8 878,8 576,4 596,2 720,0 674,6 674,6 12 

251038291117 ALAN HIDEAKI TAKAHASHI 04/06/2002 610,5 799,3 594,4 597,2 760,0 672,3 672,3 13 

251050950384 PEDRO DE SOUZA RODRIGUES 05/06/2007 584,7 880,6 618,9 618,4 640,0 668,5 668,5 14 

251005283980 RIAN FERNANDES PAES 08/01/2008 636,5 719,2 624,7 640,6 720,0 668,2 668,2 15 

251041593657 DANIEL MOREIRA DE CASTILHO COUTINHO 01/02/2008 608,9 724,2 729,8 576,1 700,0 667,8 667,8 16 

231018074782 MAIRA DOS SANTOS BUENO 21/05/1990 640,0 726,4 649,4 621,5 700,0 667,5 667,5 17 

251021473078 DAVI GOTTMANN TAKIGUCHI NOGUEIRA 06/12/2007 599,5 766,0 647,5 620,2 700,0 666,6 666,6 18 

251054493282 DOUGLAS GUILHERME ALVES BALTAZAR 06/08/2003 607,7 772,6 632,0 676,2 640,0 665,7 665,7 19 

241018891465 JOAO VICTOR LIMA PASCOAL 29/04/2006 597,6 751,2 576,6 595,7 800,0 664,2 664,2 20 

251037800801 LUCAS MENDONCA NASCIMENTO 25/10/2007 649,2 660,8 660,4 549,3 800,0 663,9 663,9 21 

251047535256 MARCO AURELIO PIMENTA LEMES 17/03/2008 638,2 755,1 592,0 604,5 720,0 662,0 662,0 22 

231034109687 AMANDA LIMA DE FREITAS 05/05/2005 591,0 725,2 590,2 557,4 840,0 660,8 660,8 23 

251018920149 MARCUS VINICIUS DE SOUSA CAMPOS 15/11/2007 630,2 750,0 649,5 569,2 700,0 659,8 659,8 24 

251016938010 HELOISE SIQUEIRA MARTINS 07/07/2007 641,8 760,6 664,6 614,5 600,0 656,3 656,3 25 

251023250128 KAMILY ALICIA BEDIM 03/03/2008 594,4 701,0 597,9 554,7 820,0 653,6 653,6 26 

251026771559 LEANDRO HENRIQUE SILVA JARDIM 15/01/2008 487,5 734,5 606,6 596,4 800,0 645,0 645,0 27 

251022670995 RENATO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 16/11/2007 642,5 708,7 598,6 491,9 780,0 644,3 644,3 28 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251029223178 PEDRO MIGUEL RODRIGUES DOMINGOS 12/09/2007 590,8 716,4 568,3 544,1 800,0 643,9 643,9 29 

251029674420 MARIA EDUARDA MARTINI PINTO 10/08/2007 549,5 711,2 589,4 589,1 780,0 643,8 643,8 30 

251001565968 KAROLYNE CAMARGO NOBRE CAMPOS 06/07/2007 606,5 693,6 636,4 552,7 720,0 641,8 641,8 31 

251037546370 EDUARDO NUNES BUENO 11/03/2005 584,8 697,0 633,6 598,3 680,0 638,7 638,7 32 

251049546210 VICTOR MATHEUS DE SOUZA FERREIRA 14/10/2003 618,9 668,1 614,4 549,9 740,0 638,3 638,3 33 

241025825118 CESAR ZOGAIB BASTOS 07/02/2002 643,0 728,5 619,3 586,4 600,0 635,4 635,4 34 

251030971286 MARIANO GONCALVES PICONE ALVES 11/10/2002 633,0 760,7 703,9 612,7 460,0 634,1 634,1 35 

231039660197 YORRANA FABIANA DA SILVA DA PAIXAO 04/08/2004 609,3 727,7 637,8 555,2 640,0 634,0 634,0 36 

251030202732 JANAINA MACHADO CONCEICAO 04/12/1973 642,9 701,9 671,1 627,6 520,0 632,7 632,7 37 

251002924016 JENNIFER FLORENCIO RODRIGUES 06/03/2008 538,6 711,5 575,2 469,2 860,0 630,9 630,9 38 

251015801482 GABRIELA TEIXEIRA REIS 17/04/2008 591,6 740,8 553,2 604,9 660,0 630,1 630,1 39 

251030923675 GUILHERME HENRIQUE SERAPIAO DE OLIVEIRA 11/12/2007 620,8 694,0 634,0 573,8 620,0 628,5 628,5 40 

251028404159 FELIPE VELOSO DE OLIVEIRA SANTOS 05/10/2007 624,7 675,6 583,7 558,2 700,0 628,4 628,4 41 

251031134983 ANNA CLARA PRAXEDES MARTINS 09/10/2007 577,8 680,4 563,5 518,2 800,0 628,0 628,0 42 

251007694697 ANGELA GONCALVES SILVA 15/10/2007 595,2 666,2 587,5 571,6 700,0 624,1 624,1 43 

251018806207 SOFIA HELENA FONSECA 06/11/2007 573,6 637,3 627,6 541,2 740,0 623,9 623,9 44 

251031145583 LUIZ MIGUEL DE OLIVEIRA MELO 31/05/2007 623,5 736,1 605,9 525,4 620,0 622,2 622,2 45 

231027919217 LUCAS RIBAS PEREIRA RODRIGUES FERREIRA 14/04/2006 602,8 688,7 596,7 464,4 740,0 618,5 618,5 46 

251017727149 THIAGO LUIS BRITO DE CAMARGO 26/09/2007 550,5 704,0 528,1 588,3 720,0 618,2 618,2 47 

241043518133 FERNANDO GRUNERVALD CORREA 01/10/2003 597,6 571,7 596,0 593,2 720,0 615,7 615,7 48 

251020009444 ENZO RAMOS DE ALMEIDA 04/11/2007 602,3 699,4 625,0 531,0 620,0 615,5 615,5 49 

251042609353 KAUE DE LUCA SANTOS 23/12/2003 591,9 694,1 609,3 581,7 580,0 611,4 611,4 50 

241050775741 PEDRO PAULO GAMA TENORIO 09/12/1996 601,6 650,5 619,8 602,7 580,0 610,9 610,9 51 

251007049728 LIVIA CARVALHO DE FREITAS 17/06/2008 567,0 622,0 522,7 532,5 800,0 608,8 608,8 52 

251019408847 YASMIM VICTORIA RODRIGUES DA SILVA 21/03/2007 582,3 677,4 417,2 536,4 820,0 606,7 606,7 53 

251015814253 VINICIUS AUGUSTO DOS SANTOS SILVA 12/11/2007 593,4 706,3 570,1 548,6 580,0 599,7 599,7 54 

251032281593 LUIZ HENRIQUE SILVA DAMASIO DOS SANTOS 08/11/2007 573,1 664,9 587,2 528,4 640,0 598,7 598,7 55 

251000347616 LAYANE VITORIA SANTOS DA SILVA 17/09/2007 618,9 474,5 606,2 569,5 720,0 597,8 597,8 56 
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251022081714 VITOR MUNIZ DE AGUIAR 19/03/2008 586,1 701,4 579,8 578,9 540,0 597,2 597,2 57 

241011905890 ANA JULIA AMORIM 05/09/2006 638,5 679,5 558,4 425,3 640,0 588,3 588,3 58 

251048009558 LUCIA MASSAKO TAKEHARA HASHIMOTO 02/11/1965 594,9 503,7 611,5 658,3 560,0 585,7 585,7 59 

251051659422 MARIZA VIEIRA DA SILVA GUARNIERI 07/10/1984 546,1 659,2 618,3 442,1 660,0 585,1 585,1 60 

231030229463 NATALIA GRITTI DE SOUZA 16/04/2004 566,9 598,2 601,7 543,4 600,0 582,0 582,0 61 

251011433876 JEAN FIORITTI ARAUJO 30/03/1994 609,1 583,7 631,4 477,9 600,0 580,4 580,4 62 

251013051916 HELENA GUIMARAES BEZERRA 11/09/2007 597,3 444,3 595,6 524,8 740,0 580,4 580,4 63 

241023135502 RAFFAEL DE SOUZA ABREU GUSKA 03/04/2007 559,2 662,8 555,4 483,7 640,0 580,2 580,2 64 

251021519755 ANNA PAULA FERRO E CAMPOS 23/03/2008 579,1 575,6 522,1 544,2 680,0 580,2 580,2 65 

241049482961 GABRIEL BRIET DOS SANTOS 14/10/2002 600,6 488,3 633,8 595,0 580,0 579,5 579,5 66 

231040704448 BRUNA DE MELO ANDRADE 13/12/2005 513,5 712,8 488,3 450,3 720,0 577,0 577,0 67 

251033119560 CAMILA GOMES NOGUEIRA 12/03/2008 521,9 667,0 495,5 479,0 720,0 576,7 576,7 68 

241023193501 CELTON ENDRIK SOMBRA SOUZA 14/03/2006 567,0 563,3 565,2 555,3 580,0 566,2 566,2 69 

251006102569 MARIANA CAETANO DA SILVA 08/03/2008 593,9 605,1 594,6 515,2 520,0 565,8 565,8 70 

251047529036 JULIA NATALY DE CARVALHO RIBEIRO 12/08/2007 548,9 697,9 499,6 552,0 520,0 563,7 563,7 71 

251016653866 PEDRO ARTHUR RAMOS GONCALVES 21/02/2008 574,2 545,1 593,8 557,5 540,0 562,1 562,1 72 

251012049150 PEDRO RAYNER LIMA COSTA 10/05/2007 580,9 634,6 524,0 446,7 620,0 561,2 561,2 73 

241013474788 MARIA LARISSA DOMINGOS EVARISTO 02/03/2007 546,6 471,0 540,2 481,0 760,0 559,8 559,8 74 

251015396350 PATRICIA RIBEIRO DOS SANTOS RAMOS 15/12/1995 590,2 658,9 548,6 552,8 440,0 558,1 558,1 75 

251012307459 DANIEL HENRIQUE APARECIDO DOS SANTOS 08/09/2002 570,5 543,4 593,9 522,1 520,0 550,0 550,0 76 

251015744377 ANA BEATRIZ DE CAMARGO 26/11/2007 525,1 656,3 457,8 537,0 540,0 543,2 543,2 77 

251013451975 ERICA MARIA DO NASCIMENTO 16/06/1989 529,1 548,3 555,1 482,9 600,0 543,1 543,1 78 

251037181830 HILARY GABRIELLE DOS SANTOS COSTA 05/01/2007 566,4 625,6 511,8 504,8 500,0 541,7 541,7 79 

241043074194 GABRIEL DA FONSECA FLAUZINO 27/05/2005 497,7 545,6 572,8 500,9 580,0 539,4 539,4 80 

251022893589 DANILO SILVA SOARES GALVAO 12/09/2007 558,3 497,8 485,1 551,4 600,0 538,5 538,5 81 

251008629536 AMANDA SOARES SANTOS 07/09/2007 573,6 495,4 493,4 496,5 620,0 535,8 535,8 82 

251010263639 EDIVANEA ARAMITA BARBOSA DA SILVA 05/05/2004 534,0 575,5 453,5 502,2 580,0 529,0 529,0 83 

241041043704 FELIPE CEZAR DE ANDRADE FILHO 08/07/2006 555,6 462,0 558,3 560,9 500,0 527,4 527,4 84 
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231033441099 JOSEFA DA SILVA FERREIRA DOS SANTOS 08/01/1967 501,4 586,0 540,5 503,1 500,0 526,2 526,2 85 

251042489582 ISABELLE AMARAL DE CASTRO BATISTA NUNES 19/03/2008 606,3 521,4 596,7 465,9 440,0 526,1 526,1 86 

251011640504 GUSTAVO VITORINO DA SILVA 07/03/2006 488,8 642,1 536,3 402,8 560,0 526,0 526,0 87 

241032725129 CAMILA RODRIGUES DA SILVA 19/06/2003 508,1 530,9 477,6 541,8 540,0 519,7 519,7 88 

241047567946 KAROLINA VITORIA NASCIMENTO TEIXEIRA 27/12/2006 547,4 520,2 500,9 366,4 660,0 519,0 519,0 89 

251012685482 MARIA EDUARDA DE SIQUEIRA 13/12/2007 544,8 570,2 452,0 383,0 640,0 518,0 518,0 90 

251000943653 ESTHER MARIE SIQUEIRA SOUZA 18/10/2007 418,5 578,9 488,5 502,9 600,0 517,8 517,8 91 

251036926268 SAMUEL RIBEIRO VELOSO 01/08/2007 571,1 364,4 521,6 411,7 700,0 513,8 513,8 92 

251044821071 PAULINY ROSA ATALIBA 03/09/2007 518,8 622,5 535,4 451,8 440,0 513,7 513,7 93 

251007459513 TUANE MARIA DE JESUS BARBOSA GUIMARAES 30/12/2007 507,9 561,1 447,7 570,5 480,0 513,4 513,4 94 

251012159439 VITORIA ELLEN MARINHO 09/11/2007 563,8 534,6 444,9 509,2 500,0 510,5 510,5 95 

241030598908 LUIZ GUSTAVO FERREIRA DE SOUZA 12/11/2000 520,2 469,2 457,2 497,7 600,0 508,9 508,9 96 

241039270806 RENATO JOSE DA SILVA 27/11/1977 516,0 539,0 542,8 482,5 460,0 508,1 508,1 97 

251051013364 MARIA EDUARDA MACHADO BRAGA 15/08/2007 528,5 496,7 528,2 493,3 480,0 505,3 505,3 98 

251045337663 LARA FERNANDA DA SILVA RIBEIRO 02/01/2006 536,8 371,0 542,6 467,6 560,0 495,6 495,6 99 

231046311008 RAFAEL MARCONDES GALEANO 09/01/2000 516,0 603,9 511,4 341,3 500,0 494,5 494,5 100 

251009152157 ANNA LUIZA DE OLIVEIRA GRAMACHO DIAS 27/10/2007 544,1 437,1 527,7 531,7 420,0 492,1 492,1 101 

251003139820 CAROLINA DE SOUZA ROQUE 18/01/2008 508,1 426,1 414,8 488,1 620,0 491,4 491,4 102 

251012815550 MILTON JOSUE FERNANDES RODRIGUES 20/10/2005 571,1 398,7 535,8 430,5 520,0 491,2 491,2 103 

251007283541 SARA SOPHIA DE MIRANDA PASTANA MONTEIRO 24/02/2008 386,7 461,9 489,8 340,9 760,0 487,9 487,9 104 

241006429146 ANNA VITORIA DUARTE BARBOSA 19/11/2006 517,8 378,3 506,0 431,1 600,0 486,6 486,6 105 

251018167220 RODOLFO GOMES DOS SANTOS 31/05/2006 490,6 383,7 524,3 411,1 620,0 485,9 485,9 106 

251009982058 STEPHANIE MONTOVANI DOS SANTOS 30/08/2007 500,9 482,3 459,6 417,1 560,0 484,0 484,0 107 

251043736643 NATAN DE SOUZA NASCIMENTO 06/12/2006 513,0 365,8 540,5 477,6 520,0 483,4 483,4 108 

251041278291 KELVIN HENRIQUE DIAS BENTO 11/03/1998 568,7 401,7 499,4 537,1 400,0 481,4 481,4 109 

251028808284 REGIS SCHIAVO VIANA MACEDO 15/12/2007 435,1 480,8 479,4 533,8 420,0 469,8 469,8 110 

231009325862 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 19/12/1999 394,6 439,5 470,6 521,5 480,0 461,2 461,2 111 

251024860297 YURI MONTEIRO DE SOUZA 04/03/2007 366,9 608,2 456,9 398,7 460,0 458,1 458,1 112 
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251009647214 JOAO RODRIGO DE BARROS JUNIOR 02/07/2007 491,7 356,5 489,1 432,4 460,0 445,9 445,9 113 

231010446244 MARILEIDE NASCIMENTO DA SILVA 20/03/1965 505,0 362,2 476,7 424,8 400,0 433,7 433,7 114 

251020418207 MICHELE FERNANDA DE SOUSA MARQUES DA SILVA 17/11/2002 512,7 458,8 535,4 424,6 200,0 426,3 426,3 115 

251028295235 BARBARA DE OLIVEIRA DINIZ 04/06/1994 580,2 -- 592,8 -- 680,0 370,6 370,6 116 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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251029674420 MARIA EDUARDA MARTINI PINTO 10/08/2007 549,5 711,2 589,4 589,1 780,0 643,8 643,8 1 

251002924016 JENNIFER FLORENCIO RODRIGUES 06/03/2008 538,6 711,5 575,2 469,2 860,0 630,9 630,9 2 

251031134983 ANNA CLARA PRAXEDES MARTINS 09/10/2007 577,8 680,4 563,5 518,2 800,0 628,0 628,0 3 

251007049728 LIVIA CARVALHO DE FREITAS 17/06/2008 567,0 622,0 522,7 532,5 800,0 608,8 608,8 4 

251011433876 JEAN FIORITTI ARAUJO 30/03/1994 609,1 583,7 631,4 477,9 600,0 580,4 580,4 5 

251033119560 CAMILA GOMES NOGUEIRA 12/03/2008 521,9 667,0 495,5 479,0 720,0 576,7 576,7 6 

251015396350 PATRICIA RIBEIRO DOS SANTOS RAMOS 15/12/1995 590,2 658,9 548,6 552,8 440,0 558,1 558,1 7 

251015744377 ANA BEATRIZ DE CAMARGO 26/11/2007 525,1 656,3 457,8 537,0 540,0 543,2 543,2 8 

251013451975 ERICA MARIA DO NASCIMENTO 16/06/1989 529,1 548,3 555,1 482,9 600,0 543,1 543,1 9 

251037181830 HILARY GABRIELLE DOS SANTOS COSTA 05/01/2007 566,4 625,6 511,8 504,8 500,0 541,7 541,7 10 

251008629536 AMANDA SOARES SANTOS 07/09/2007 573,6 495,4 493,4 496,5 620,0 535,8 535,8 11 

231033441099 JOSEFA DA SILVA FERREIRA DOS SANTOS 08/01/1967 501,4 586,0 540,5 503,1 500,0 526,2 526,2 12 

251042489582 ISABELLE AMARAL DE CASTRO BATISTA NUNES 19/03/2008 606,3 521,4 596,7 465,9 440,0 526,1 526,1 13 

251011640504 GUSTAVO VITORINO DA SILVA 07/03/2006 488,8 642,1 536,3 402,8 560,0 526,0 526,0 14 

241047567946 KAROLINA VITORIA NASCIMENTO TEIXEIRA 27/12/2006 547,4 520,2 500,9 366,4 660,0 519,0 519,0 15 

251000943653 ESTHER MARIE SIQUEIRA SOUZA 18/10/2007 418,5 578,9 488,5 502,9 600,0 517,8 517,8 16 

251044821071 PAULINY ROSA ATALIBA 03/09/2007 518,8 622,5 535,4 451,8 440,0 513,7 513,7 17 

251012159439 VITORIA ELLEN MARINHO 09/11/2007 563,8 534,6 444,9 509,2 500,0 510,5 510,5 18 

241030598908 LUIZ GUSTAVO FERREIRA DE SOUZA 12/11/2000 520,2 469,2 457,2 497,7 600,0 508,9 508,9 19 

251009152157 ANNA LUIZA DE OLIVEIRA GRAMACHO DIAS 27/10/2007 544,1 437,1 527,7 531,7 420,0 492,1 492,1 20 

251003139820 CAROLINA DE SOUZA ROQUE 18/01/2008 508,1 426,1 414,8 488,1 620,0 491,4 491,4 21 

241006429146 ANNA VITORIA DUARTE BARBOSA 19/11/2006 517,8 378,3 506,0 431,1 600,0 486,6 486,6 22 

251018167220 RODOLFO GOMES DOS SANTOS 31/05/2006 490,6 383,7 524,3 411,1 620,0 485,9 485,9 23 

251009982058 STEPHANIE MONTOVANI DOS SANTOS 30/08/2007 500,9 482,3 459,6 417,1 560,0 484,0 484,0 24 

231009325862 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 19/12/1999 394,6 439,5 470,6 521,5 480,0 461,2 461,2 25 

251024860297 YURI MONTEIRO DE SOUZA 04/03/2007 366,9 608,2 456,9 398,7 460,0 458,1 458,1 26 

251020418207 MICHELE FERNANDA DE SOUSA MARQUES DA SILVA 17/11/2002 512,7 458,8 535,4 424,6 200,0 426,3 426,3 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:02 Página 6



Campus São José dos Campos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251007283541 SARA SOPHIA DE MIRANDA PASTANA MONTEIRO 24/02/2008 386,7 461,9 489,8 340,9 760,0 487,9 487,9 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:02 Página 7



Campus São José dos Campos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251032281593 LUIZ HENRIQUE SILVA DAMASIO DOS SANTOS 08/11/2007 573,1 664,9 587,2 528,4 640,0 598,7 598,7 1 

251000347616 LAYANE VITORIA SANTOS DA SILVA 17/09/2007 618,9 474,5 606,2 569,5 720,0 597,8 597,8 2 

251022081714 VITOR MUNIZ DE AGUIAR 19/03/2008 586,1 701,4 579,8 578,9 540,0 597,2 597,2 3 

251051659422 MARIZA VIEIRA DA SILVA GUARNIERI 07/10/1984 546,1 659,2 618,3 442,1 660,0 585,1 585,1 4 

251012049150 PEDRO RAYNER LIMA COSTA 10/05/2007 580,9 634,6 524,0 446,7 620,0 561,2 561,2 5 

251015744377 ANA BEATRIZ DE CAMARGO 26/11/2007 525,1 656,3 457,8 537,0 540,0 543,2 543,2 6 

251008629536 AMANDA SOARES SANTOS 07/09/2007 573,6 495,4 493,4 496,5 620,0 535,8 535,8 7 

251000943653 ESTHER MARIE SIQUEIRA SOUZA 18/10/2007 418,5 578,9 488,5 502,9 600,0 517,8 517,8 8 

251044821071 PAULINY ROSA ATALIBA 03/09/2007 518,8 622,5 535,4 451,8 440,0 513,7 513,7 9 

251003139820 CAROLINA DE SOUZA ROQUE 18/01/2008 508,1 426,1 414,8 488,1 620,0 491,4 491,4 10 

241006429146 ANNA VITORIA DUARTE BARBOSA 19/11/2006 517,8 378,3 506,0 431,1 600,0 486,6 486,6 11 

251018167220 RODOLFO GOMES DOS SANTOS 31/05/2006 490,6 383,7 524,3 411,1 620,0 485,9 485,9 12 

251009982058 STEPHANIE MONTOVANI DOS SANTOS 30/08/2007 500,9 482,3 459,6 417,1 560,0 484,0 484,0 13 

231009325862 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 19/12/1999 394,6 439,5 470,6 521,5 480,0 461,2 461,2 14 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:02 Página 8



Campus São José dos Campos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231010446244 MARILEIDE NASCIMENTO DA SILVA 20/03/1965 505,0 362,2 476,7 424,8 400,0 433,7 433,7 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:02 Página 9



Campus São José dos Campos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231034109687 AMANDA LIMA DE FREITAS 05/05/2005 591,0 725,2 590,2 557,4 840,0 660,8 660,8 1 

251018920149 MARCUS VINICIUS DE SOUSA CAMPOS 15/11/2007 630,2 750,0 649,5 569,2 700,0 659,8 659,8 2 

251016938010 HELOISE SIQUEIRA MARTINS 07/07/2007 641,8 760,6 664,6 614,5 600,0 656,3 656,3 3 

251026771559 LEANDRO HENRIQUE SILVA JARDIM 15/01/2008 487,5 734,5 606,6 596,4 800,0 645,0 645,0 4 

251022670995 RENATO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 16/11/2007 642,5 708,7 598,6 491,9 780,0 644,3 644,3 5 

251029223178 PEDRO MIGUEL RODRIGUES DOMINGOS 12/09/2007 590,8 716,4 568,3 544,1 800,0 643,9 643,9 6 

251049546210 VICTOR MATHEUS DE SOUZA FERREIRA 14/10/2003 618,9 668,1 614,4 549,9 740,0 638,3 638,3 7 

251031145583 LUIZ MIGUEL DE OLIVEIRA MELO 31/05/2007 623,5 736,1 605,9 525,4 620,0 622,2 622,2 8 

251017727149 THIAGO LUIS BRITO DE CAMARGO 26/09/2007 550,5 704,0 528,1 588,3 720,0 618,2 618,2 9 

251020009444 ENZO RAMOS DE ALMEIDA 04/11/2007 602,3 699,4 625,0 531,0 620,0 615,5 615,5 10 

241050775741 PEDRO PAULO GAMA TENORIO 09/12/1996 601,6 650,5 619,8 602,7 580,0 610,9 610,9 11 

251007049728 LIVIA CARVALHO DE FREITAS 17/06/2008 567,0 622,0 522,7 532,5 800,0 608,8 608,8 12 

251019408847 YASMIM VICTORIA RODRIGUES DA SILVA 21/03/2007 582,3 677,4 417,2 536,4 820,0 606,7 606,7 13 

241011905890 ANA JULIA AMORIM 05/09/2006 638,5 679,5 558,4 425,3 640,0 588,3 588,3 14 

231030229463 NATALIA GRITTI DE SOUZA 16/04/2004 566,9 598,2 601,7 543,4 600,0 582,0 582,0 15 

251011433876 JEAN FIORITTI ARAUJO 30/03/1994 609,1 583,7 631,4 477,9 600,0 580,4 580,4 16 

241023135502 RAFFAEL DE SOUZA ABREU GUSKA 03/04/2007 559,2 662,8 555,4 483,7 640,0 580,2 580,2 17 

241049482961 GABRIEL BRIET DOS SANTOS 14/10/2002 600,6 488,3 633,8 595,0 580,0 579,5 579,5 18 

251033119560 CAMILA GOMES NOGUEIRA 12/03/2008 521,9 667,0 495,5 479,0 720,0 576,7 576,7 19 

251006102569 MARIANA CAETANO DA SILVA 08/03/2008 593,9 605,1 594,6 515,2 520,0 565,8 565,8 20 

251047529036 JULIA NATALY DE CARVALHO RIBEIRO 12/08/2007 548,9 697,9 499,6 552,0 520,0 563,7 563,7 21 

241013474788 MARIA LARISSA DOMINGOS EVARISTO 02/03/2007 546,6 471,0 540,2 481,0 760,0 559,8 559,8 22 

251015396350 PATRICIA RIBEIRO DOS SANTOS RAMOS 15/12/1995 590,2 658,9 548,6 552,8 440,0 558,1 558,1 23 

251012307459 DANIEL HENRIQUE APARECIDO DOS SANTOS 08/09/2002 570,5 543,4 593,9 522,1 520,0 550,0 550,0 24 

251015744377 ANA BEATRIZ DE CAMARGO 26/11/2007 525,1 656,3 457,8 537,0 540,0 543,2 543,2 25 

251013451975 ERICA MARIA DO NASCIMENTO 16/06/1989 529,1 548,3 555,1 482,9 600,0 543,1 543,1 26 

251037181830 HILARY GABRIELLE DOS SANTOS COSTA 05/01/2007 566,4 625,6 511,8 504,8 500,0 541,7 541,7 27 

251022893589 DANILO SILVA SOARES GALVAO 12/09/2007 558,3 497,8 485,1 551,4 600,0 538,5 538,5 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:02 Página 10



Campus São José dos Campos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251008629536 AMANDA SOARES SANTOS 07/09/2007 573,6 495,4 493,4 496,5 620,0 535,8 535,8 29 

251010263639 EDIVANEA ARAMITA BARBOSA DA SILVA 05/05/2004 534,0 575,5 453,5 502,2 580,0 529,0 529,0 30 

241041043704 FELIPE CEZAR DE ANDRADE FILHO 08/07/2006 555,6 462,0 558,3 560,9 500,0 527,4 527,4 31 

231033441099 JOSEFA DA SILVA FERREIRA DOS SANTOS 08/01/1967 501,4 586,0 540,5 503,1 500,0 526,2 526,2 32 

251042489582 ISABELLE AMARAL DE CASTRO BATISTA NUNES 19/03/2008 606,3 521,4 596,7 465,9 440,0 526,1 526,1 33 

251011640504 GUSTAVO VITORINO DA SILVA 07/03/2006 488,8 642,1 536,3 402,8 560,0 526,0 526,0 34 

241032725129 CAMILA RODRIGUES DA SILVA 19/06/2003 508,1 530,9 477,6 541,8 540,0 519,7 519,7 35 

241047567946 KAROLINA VITORIA NASCIMENTO TEIXEIRA 27/12/2006 547,4 520,2 500,9 366,4 660,0 519,0 519,0 36 

251012685482 MARIA EDUARDA DE SIQUEIRA 13/12/2007 544,8 570,2 452,0 383,0 640,0 518,0 518,0 37 

251000943653 ESTHER MARIE SIQUEIRA SOUZA 18/10/2007 418,5 578,9 488,5 502,9 600,0 517,8 517,8 38 

251036926268 SAMUEL RIBEIRO VELOSO 01/08/2007 571,1 364,4 521,6 411,7 700,0 513,8 513,8 39 

251044821071 PAULINY ROSA ATALIBA 03/09/2007 518,8 622,5 535,4 451,8 440,0 513,7 513,7 40 

251007459513 TUANE MARIA DE JESUS BARBOSA GUIMARAES 30/12/2007 507,9 561,1 447,7 570,5 480,0 513,4 513,4 41 

251012159439 VITORIA ELLEN MARINHO 09/11/2007 563,8 534,6 444,9 509,2 500,0 510,5 510,5 42 

241030598908 LUIZ GUSTAVO FERREIRA DE SOUZA 12/11/2000 520,2 469,2 457,2 497,7 600,0 508,9 508,9 43 

241039270806 RENATO JOSE DA SILVA 27/11/1977 516,0 539,0 542,8 482,5 460,0 508,1 508,1 44 

251051013364 MARIA EDUARDA MACHADO BRAGA 15/08/2007 528,5 496,7 528,2 493,3 480,0 505,3 505,3 45 

251045337663 LARA FERNANDA DA SILVA RIBEIRO 02/01/2006 536,8 371,0 542,6 467,6 560,0 495,6 495,6 46 

231046311008 RAFAEL MARCONDES GALEANO 09/01/2000 516,0 603,9 511,4 341,3 500,0 494,5 494,5 47 

251009152157 ANNA LUIZA DE OLIVEIRA GRAMACHO DIAS 27/10/2007 544,1 437,1 527,7 531,7 420,0 492,1 492,1 48 

251003139820 CAROLINA DE SOUZA ROQUE 18/01/2008 508,1 426,1 414,8 488,1 620,0 491,4 491,4 49 

251012815550 MILTON JOSUE FERNANDES RODRIGUES 20/10/2005 571,1 398,7 535,8 430,5 520,0 491,2 491,2 50 

241006429146 ANNA VITORIA DUARTE BARBOSA 19/11/2006 517,8 378,3 506,0 431,1 600,0 486,6 486,6 51 

251018167220 RODOLFO GOMES DOS SANTOS 31/05/2006 490,6 383,7 524,3 411,1 620,0 485,9 485,9 52 

251009982058 STEPHANIE MONTOVANI DOS SANTOS 30/08/2007 500,9 482,3 459,6 417,1 560,0 484,0 484,0 53 

251043736643 NATAN DE SOUZA NASCIMENTO 06/12/2006 513,0 365,8 540,5 477,6 520,0 483,4 483,4 54 

251041278291 KELVIN HENRIQUE DIAS BENTO 11/03/1998 568,7 401,7 499,4 537,1 400,0 481,4 481,4 55 

231009325862 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 19/12/1999 394,6 439,5 470,6 521,5 480,0 461,2 461,2 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:02 Página 11



Campus São José dos Campos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251024860297 YURI MONTEIRO DE SOUZA 04/03/2007 366,9 608,2 456,9 398,7 460,0 458,1 458,1 57 

251009647214 JOAO RODRIGO DE BARROS JUNIOR 02/07/2007 491,7 356,5 489,1 432,4 460,0 445,9 445,9 58 

251020418207 MICHELE FERNANDA DE SOUSA MARQUES DA SILVA 17/11/2002 512,7 458,8 535,4 424,6 200,0 426,3 426,3 59 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:02 Página 12



Campus São José dos Campos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241023193501 CELTON ENDRIK SOMBRA SOUZA 14/03/2006 567,0 563,3 565,2 555,3 580,0 566,2 566,2 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:02 Página 13



Campus São José dos Campos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251001565968 KAROLYNE CAMARGO NOBRE CAMPOS 06/07/2007 606,5 693,6 636,4 552,7 720,0 641,8 641,8 1 

231039660197 YORRANA FABIANA DA SILVA DA PAIXAO 04/08/2004 609,3 727,7 637,8 555,2 640,0 634,0 634,0 2 

251028404159 FELIPE VELOSO DE OLIVEIRA SANTOS 05/10/2007 624,7 675,6 583,7 558,2 700,0 628,4 628,4 3 

251007694697 ANGELA GONCALVES SILVA 15/10/2007 595,2 666,2 587,5 571,6 700,0 624,1 624,1 4 

231027919217 LUCAS RIBAS PEREIRA RODRIGUES FERREIRA 14/04/2006 602,8 688,7 596,7 464,4 740,0 618,5 618,5 5 

251017727149 THIAGO LUIS BRITO DE CAMARGO 26/09/2007 550,5 704,0 528,1 588,3 720,0 618,2 618,2 6 

251019408847 YASMIM VICTORIA RODRIGUES DA SILVA 21/03/2007 582,3 677,4 417,2 536,4 820,0 606,7 606,7 7 

251006102569 MARIANA CAETANO DA SILVA 08/03/2008 593,9 605,1 594,6 515,2 520,0 565,8 565,8 8 

251047529036 JULIA NATALY DE CARVALHO RIBEIRO 12/08/2007 548,9 697,9 499,6 552,0 520,0 563,7 563,7 9 

251012307459 DANIEL HENRIQUE APARECIDO DOS SANTOS 08/09/2002 570,5 543,4 593,9 522,1 520,0 550,0 550,0 10 

251015744377 ANA BEATRIZ DE CAMARGO 26/11/2007 525,1 656,3 457,8 537,0 540,0 543,2 543,2 11 

251022893589 DANILO SILVA SOARES GALVAO 12/09/2007 558,3 497,8 485,1 551,4 600,0 538,5 538,5 12 

251008629536 AMANDA SOARES SANTOS 07/09/2007 573,6 495,4 493,4 496,5 620,0 535,8 535,8 13 

251010263639 EDIVANEA ARAMITA BARBOSA DA SILVA 05/05/2004 534,0 575,5 453,5 502,2 580,0 529,0 529,0 14 

251000943653 ESTHER MARIE SIQUEIRA SOUZA 18/10/2007 418,5 578,9 488,5 502,9 600,0 517,8 517,8 15 

251036926268 SAMUEL RIBEIRO VELOSO 01/08/2007 571,1 364,4 521,6 411,7 700,0 513,8 513,8 16 

251044821071 PAULINY ROSA ATALIBA 03/09/2007 518,8 622,5 535,4 451,8 440,0 513,7 513,7 17 

251007459513 TUANE MARIA DE JESUS BARBOSA GUIMARAES 30/12/2007 507,9 561,1 447,7 570,5 480,0 513,4 513,4 18 

241039270806 RENATO JOSE DA SILVA 27/11/1977 516,0 539,0 542,8 482,5 460,0 508,1 508,1 19 

251045337663 LARA FERNANDA DA SILVA RIBEIRO 02/01/2006 536,8 371,0 542,6 467,6 560,0 495,6 495,6 20 

251003139820 CAROLINA DE SOUZA ROQUE 18/01/2008 508,1 426,1 414,8 488,1 620,0 491,4 491,4 21 

251012815550 MILTON JOSUE FERNANDES RODRIGUES 20/10/2005 571,1 398,7 535,8 430,5 520,0 491,2 491,2 22 

241006429146 ANNA VITORIA DUARTE BARBOSA 19/11/2006 517,8 378,3 506,0 431,1 600,0 486,6 486,6 23 

251018167220 RODOLFO GOMES DOS SANTOS 31/05/2006 490,6 383,7 524,3 411,1 620,0 485,9 485,9 24 

251009982058 STEPHANIE MONTOVANI DOS SANTOS 30/08/2007 500,9 482,3 459,6 417,1 560,0 484,0 484,0 25 

251043736643 NATAN DE SOUZA NASCIMENTO 06/12/2006 513,0 365,8 540,5 477,6 520,0 483,4 483,4 26 

251041278291 KELVIN HENRIQUE DIAS BENTO 11/03/1998 568,7 401,7 499,4 537,1 400,0 481,4 481,4 27 

231009325862 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 19/12/1999 394,6 439,5 470,6 521,5 480,0 461,2 461,2 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:02 Página 14



Campus São José dos Campos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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